
令和２年6月14日 

各 位 

 

公益社団法人日本学生陸上競技連合 

      専務理事  永井  純 

 

天皇賜盃第 89 回日本学生陸上競技対校選手権大会について 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のことと存じます。 

 平素は、日本学生陸上競技界発展のため格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記大会について日本学生陸上競技連合の役員間において協議しました結

果、以下により、開催を決定しましたのでお知らせします。 

  

記 

大 会 名  天皇賜盃第 89 回日本学生陸上競技対校選手権大会 

開催期日  令和２年 9 月 11 日（金）～13 日（日） 

開催場所  新潟・デンカビックスワンスタジアム 

        備考    1.新型コロナウイルス感染症に関し政府による 

蔓延防止のための通達等の場合には中止の可能性がある。 

            2.開催方法等については 6 月末頃に HP 掲載の予定である。 

             

 

     以上 


